Rejette l’exception de nullité soulevée par la société AWA FISH SARL ;
La déboute de sa demande de rétractation de l’ordonnance d’injonction depayer n°029/14 du 31 janvier 2014 ;
Constate que la société AWA FISH SARL est débitrice de la société OMEGATRADING INTERNATIONAL S.A de la somme de dix millions six cent quatre-vingt-treize mille six cent quatre-vingt-trois (10.693.683) FCFA ;
Rejette sa demande de délai de grâce ;
Condamne la société AWA FISH SARL à payer à la société OMEGA TRADINGINTERNATIONAL S.A représentée par la société COFACE BENIN SERVICESARL, la somme de dix millions six cent quatre-vingt-treize mille six centquatre-vingt-trois (10.693.683) FCFA ;

[...]

ceux qu’elle croira devoir yajouter devant la Cour d’appel » ;
Que cependant, le jugement rendu dans le dossier de la procédure enmatière d’opposition à injonction de payer et comportant demande de délaide grâce aux fins de paiement de la somme de dix millions six cent quatre-vingt-treize mille six cent quatre-vingt-trois (10.693.683) FCFA, dont ledispositif est reproduit ci-dessus, ne contient pas d’énonciations susceptiblesde justifier un contrôle d’office du juge d’appel ;
Que par ailleurs, l’intimée a versé au dossier un protocole de reconnaissanceet de règlement de la dette de la société AWA FISH SARL envers la sociétéOMEGA TRADING INTERNATIONAL S.A, en date du 24 novembre 2009 ;